
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239268 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Teplice

ID: P140303. Nabízíme k prodeji dům, doposud využívaný jako
společenské a přednáškové centrum. Na oploceném pozemku se
nachází malý dvorek s předzahrádkou. Po stavebních úpravách se
nemovitost může přeměnit na dům k rodinnému bydlení, případně
více generační rodinný dům.

V přízemí se nachází vstupní hala s šatnou, dvě místnosti,
kuchyňka, kotelna, toaleta a menší sklad. V prvním patře se
nachází velká místnost (bývalý přednáškový sál), další pokoj a
druhá toaleta. Odtud se po dřevěném schodišti dostanete na půdu,
která není využitá. Dům je z části podsklepený.

Po celou dobu užívání byla budova dobře a pečlivě udržována, je
napojena na veřejný vodovod, kanalizaci a plyn.  Nedaleko se
nachází historické centrum města s městským úřadem.  V případě
zájmu o prohlídku nás můžete kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4239268
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
Inzerát vydán: 18.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 249 m2
Užitná plocha: 206 m2
Podlahová plocha: 206 m2
Zastavěná plocha: 135 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Plachuta
Tel:

+420 603264618
Email:

plachuta@vpreality.cz

Vladimír Plachuta -

realitní kancelář
Tel:

Adresa:

Petrohradská 216/3, 10100

Praha
Web:

www.vpreality.cz


